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ZAPYTANIE 8

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  sprzętu  komputerowego  w  ramach 
projektu pn. „Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło”

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych  (t.j.  Dz.U. z  2013 r.  poz.  907 z późn.  zm.) informuję,  że do zamawiającego 
wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1
Komputery 93szt.

W punkcie 11 wirtualizacja,  Zamawiający wymaga sprzętowego wsparcia technologii  wirtualizacji 

realizowane  łącznie  w  procesorze,  chipsecie  płyty  głównej  oraz  w  BIOS.  Wynika  z  tego,  że  

Zamawiający wymaga  zastosowania  procesora  ze  wsparciem technologii  VT-d która  występuje  w 

procesorach  Intel  serii  i5,  tymczasem  wymagana  punktacja  wydajności  procesora  wskazuje  na  

procesor z serii  np.  Intel  I3.  W związku z tym czy zamawiający dopuści  procesor spełniający 

wymagania wydajności oraz wspierający technologię VT-x?

Odpowiedź 1
Tak,  Zamawiający  dopuszcza  aby  procesor  oferowanego  komputera  wspierał  technologię
VT-x  przy  jednoczesnym  braku  wsparcia  dla  technologii  VT-d.   Zamawiający  dokonał 
stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 2
W punkcie 8 Obudowa Zamawiający wymaga obudowy typu SFF o sumie wymiarów maksymalnie 

80cm. Czy Zamawiający dopuści obudowę SFF spełniającą wszystkie wymagania z sumą wymiarów 

obudowy maksymalnie 818mm?

Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający dopuszcza, aby suma wymiarów obudowy (wys. + szer. + głęb.) wynosiła 
81,8cm. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3
W Punkcie 10 pochylenie monitory, Zamawiający wymaga aby zakres był od 4 stopni ( do przodu ) do 

21 stopni ( do tyłu ). Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający pochylenie w zakresie od -5 do 

+20. 

Odpowiedź 3
Zamawiający  informuje,  że  wartości  podane  w  SIWZ  mają  charakter  minimalny.  Wielu 
producentów monitorów oferuje  swoje  produkty dla  których kąty pochylenia  są  znacznie 
większe od wymaganych w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza, aby oferowany monitor miał 
parametry gorsze względem SIWZ.
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